
  

UCHWAŁA Nr  5/8/IX/11 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 3  grudnia 2011 roku 

 

w sprawie członkostwa w Polskim Komitecie Olimpijskim 

 

Na podstawie § 21 pkt 16 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

WOPR wyraża wolę wstąpienia w poczet członków Polskiego Komitetu Olimpijskiego. 

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

  

 


